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Emne: Fosen serie i håndball
Vedlegg: 
SØKNAD OM MULIG ÅPNING AV LOKAL FOSEN SERIE I HÅNDBALL
 
Etter snart et år med redusert aktivitet innen håndballen, ser klubbene her i Fosen med bekymring på den
utvikling vi nå har ifbm korona‐restriksjoner og den virkningen dette har hatt på våre barn/unge. Vi ser nå
tydelig reduksjon i deltakelse i tilrettelagt aktivitet innen håndballen, og med bekymring på fremtiden og
ikke minst neste sesong. Vi har spillere/lag som har fått redusert treningsaktivitet, minimal kampaktivitet, vi
har spillere som overhodet ikke har fått hverken trening eller kampaktivitet det siste året, og ikke minst
dommere som blitt «benket» og ikke fått utøvet sin dommergjerning. Vi ser at motivasjonen på alle
aldersnivå er dalende, og at antallet som møter opp på trening reduseres fortløpende. Ikke minst har vi også
trenere som skal motiveres til videre innsats. Dette er en utvikling som sterkt bekymrer oss i håndball
familien. Og ikke minst med henblikk på neste sesong og hva som møter oss der.
 
Det siste innspillet som nå har kommet for å prøve å «berge» sesongen, er at klubber kun kan få spille mot
lag innenfor egen kommune.
Ikke akkurat noen god løsning i de områder med små kommuner hvor man kun har noen få lag, og da gjerne i
spredte årsklasser.
Vi har mulighet til å forlenge håndball sesongen til 18/4, og det gir oss kanskje 4 helger hvor vi kan
utøve vår aktivitet.
 
I tillegg har Region Nord også oppfordret til å opprettholde aktivitet i løpet av sommeren og frem til sesong
start. Vi ser da for oss at vi kan kjøre treningskamper el. mellom de ulike årsklasser.
 
Region Nord, sone Fosen har gjennomført en høring blant klubbene hvor vi sjekket ståa i hver klubb, og hvor
klubbene ble spurt om hvordan de ønsker å løse siste rest av sesongen.
Svaret fra Fosens 5 (av 6) håndballklubber i Fosen var enstemmig: La våre lag spille en intern Fosen serie,
hvor vi kun møter lag fra Fosen (Ørland, Åfjord, Indre Fosen).
 
Vi i håndballen har etter hvert blitt gode på dette med smittevern, og ser at vi kan lage gode smittevern
tiltak rundt en slik serie, da ut fra status smitte situasjon akkurat nå. Vi har allerede lagt instrukser for grep
rundt risiko for å redusere smitte, og anser da at dagens smitte situasjon her ute nå er lavere enn hva den
var i høst, da vi faktisk gjennomførte kamper med lokale lag og gjestende lag fra andre siden av fjorden.
Eks. har vi utstyr for å desinfisere hallene mellom hver kamp, QR koder ved ankomst i hallen, hånd
desinfisering i alle haller, hallverter i hver hall, smittevernsansvarlig i klubbene. I tillegg kan kampene kjøres
uten publikum ved behov, noe som også ble gjort i første halvdel av sesongen. Dette er allerede smittevern
tiltak som er godt implementert og gjennomført i våre klubber.
 
Vi ser det som ytterst viktig å få i gang en «normal» aktivitet for å holde vår barn/unge inn i idretten
(rekruttere og beholde). Uten tiltak nå så er faren meget stor for at vi får et stort frafall innen idretten denne
sommeren. Konsekvensene vil være store, og håndballen i Fosen vil ligge med «brukket rygg».
 
Vil poengtere at deltakelse i denne Fosen serien vil være frivillig fra hver klubb, og at de selv velger
om/hvilke lag som skal delta.
Vi ser for oss da kamper i årsklassene J/G10 og opp til J/G16, evt J20.
 
Må også få lov til å rose alle våre håndball klubber her ute på Fosen for flott dugnadsarbeid under korona‐
situasjonen. De har jobbet målbevisst, vært omstillingsvillig, kreative og utvist stor samarbeidsvilje til tross



for til dels vanskelig arbeidsforhold og korte frister. Dette viser bare hvor alvorlig man har jobbet med denne
situasjonen.
 
Som sagt så har vi litt kort frist på oss for å klare å gjennomføre dette, og håper da på at våre
kommuner med sine ordførere og smittevern spesialister kan vurdere vårt innspill og gi oss en rask
tilbakemelding.
 
 
På vegne av håndballklubbene i Fosen
 
Berit Berget
Soneleder Fosen
Norges Håndballforbund Region Nord.
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